- Cernere erat, per tota novem cui  
iugera corpus  
Porrigitur  
Lucr. III, 986 Qui non sola novem  
dispressis iugera membris  
Obtineat, sed qui terrai totius  
orbem.
83. Jura canunt idemque rotant  
Ixionis orbem; G. III, 38 tortosque Ixionis an-  
guis  
Immanemque rotam
84. Quidquid et est tellus falsi  
sibi conscia, terrent. Cir. 89. Quidquid et ut quisque  
est tali de clade locutus
85. Nec tu, terra, satis; specu-  
lantur numina divum A. V, 56 numine divom
88. Coniugia et falsa quotiens  
sub imagine peccet A. VI, 293 cava sub imagine
93. Aestuet Aetna novosque ra-  
rapax sibi congerat ignes. A. III, 577 fundoque exaestuat  
imo (sc. Aetna)
99. Per tota errantes percurrunt  
corpora venae, Lucr. VI, 668: (de Aetna)  
Perque mare et terras rapidus  
percurrere turbo
102. Scilicet hoc olim diviso cor-  
pore mundi  
In maria ac terras et sidera,  
sors data caelo  
Prima, secuta maris, desedit-  
que infima tellus,  
Scilicet versus initio  
Lucr. I, 377, 439, 667, 809, 888,  
901, II, 132, 469, 710, 922,  
976, III, 561, 639, 763, 838,  
IV, 252, 771, 790, 845, 890,  
1118, V, 405, VI, 135, 185, 674,  
732, 788, 837, 993, 1038,  
G. I, 282, 493, II, 245, 534, III,  
266, IV, 225,  
A. II, 577, IV, 379, VI, 526, 750,  
XI, 371, XII, 570.  
Lucr. V, 92  
Principio maria ac terras cae-  
lumque tuere;  
Quorum naturam triplicem etc.  
ibid. 449  
Quippe etenim terrai corpora quae-  
que  
. . . imas capiebant omnia sedes  
cf. Lucr. V, 497  
Lucr. I, 30, 340, V, 593, VI, 491,  
612. A. I, 58: maria ac ter-  
ras
107. Ut crebro introrsus **spatium**  
**vacet atque barathrum.** Lucr. I, 507 vacat spatium
110. Nec stipata coit ibid. 294 Nec stipata magis fuit

114. Aut etiam inclusi solidum ex-  
edere vapores      Lucr. IV, 933, V, 699 (versus initio)  
Aut etiam
115. Atque igni quaesita via est,  
sive omnia certis      Lucr. VI, 200 Quaerentesque  
viam circumversantur (venti)
116. Pugnavere locis.      Lucr. IV, 368: locis ex ordine  
certis  
G. I, 60 aeternaque foedera certis  
Imposuit natura locis
123. Flumina quin etiam latis cur-  
rentia ripis      Quin etiam: Lucr. I, 311, 731,  
782, 823, II, 688, 826, 1013,  
III, 655, IV, 708, V, 294, VI,  
209,  
G. II, 269, III, 457, A. II, 768,  
IV, 309, VII, 177, 299, 385,  
VIII, 485, IX, 799.  
Lucr. II, 362  
Flumina que illa queunt summis  
labentia ripis  
Oblectare animum
125. Direpta in praeceps fatali con-  
didit ore      G. I, 203  
Atque illum in praeceps prono  
rapit alveus amni  
(Ribb: ,atque illum praeceps')
126. Aut occulta fluunt tectis (con-  
icias ,tortis' cf. v. 105 ,tortis  
cavis') adopena cavernis      Lucr. VI, 540  
Multaque sub tergo terrai flumi-  
na tecta  
Volvere vi fluctus
134. Haud mirum clausis etiam  
si libera ventis      Lucr. VI, 197 magno indignantur,  
murmure clausi (venti)  
cf. A. I 53-56
137. Immensos plerumque sinus  
et iugera pessus      Lucr. VI, 589 multae per mare  
pessum
138. Intercepta licet densaque abs-  
condita nocte      Subsedere suis pariter cum civi-  
bus urbes
139. Prospectare, chaos vastum  
et sine fine ruinas.      A. I, 279, II, 771 sine fine
143. Tu modo subtiles animo duce  
percipe curas      G. III, 73 Tu modo . . .  
Praecipuum iam inde a teneris  
impende laborem  
A. II, 160 Tu modo promissis  
maneas  
IV, 50 Tu modo posce deos ve-  
niam
150. Nec tamen in privos (Journ.  
of philol. XV, 315)  
exit contenta canales      ,Nec tamen' versus initio:  
Lucr. I, 299, 329, 745, 843, II,  
201, 461, 700, III, 231, 238,  
736, 1005, IV, 377, 704, 895,